РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» июня 2020 г. № 82

пос. Теткино
О внесении изменений в постановление Администрации поселка Теткино Глушковского района от 25.12.2020 г. № 259а «Об утверждении Учётной политики Администрации поселка Теткино Глушковского района для целей бухгалтерского(бюджетного) и налогового учета на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 г. N 402-ФЗ, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010г. N 157н, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.12.2010г. N 162н, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 г. N 191н, федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного сектора, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации (далее НК РФ):
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации поселка Теткино Глушковского района «Об утверждении Учётной политики Администрации поселка Теткино Глушковского района для целей бухгалтерского(бюджетного) и налогового учета на 2020 год», в следующие изменения и дополнения:

- для целей бухгалтерского(бюджетного) и налогового учета заменить в первичной документации убрать в приложении №6 код формы 0301051 – записка-расчет об исчислении среднего заработка при предоставлении отпуска, увольнения и других случаях, а добавить к учету код формы 0504425 - записка-расчет об исчислении среднего заработка при предоставлении отпуска, увольнения и других случаях и код формы 0504402 – расчетная ведомость.
2.
Настоящее Постановление вступает в силу с 1 июня 2020 г.

3. Ознакомить с Учетной политикой всех работников Администрации, имеющих отношение к учетному процессу.

6.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселка Теткино

Глушковского района                                                                                С.А. Бершов
Приложение

К постановлению Администрации поселка

Теткино Глушковского района от 19.06.2020 № 82
Приложение №6                                                             к постановлению Администрации поселка
Теткино Глушковского района от 25.12.2019 № 259а «Об утверждении Учётной политики Администрации поселка Теткино Глушковского района для целей бухгалтерского(бюджетного) и налогового учета на 2020 год»

УНИФИЦИРОВАННЫЕ ФОРМЫ

ПЕРВИЧНЫХ УЧЕТНЫХ ДОКУМЕНТОВ

(ПЕРЕЧЕНЬ УНИФИЦИРОВАННЫХ ФОРМ ПЕРВИЧНЫХ УЧЕТНЫХ ДОКУМЕНТОВ, ПРИМЕНЯЕМЫХ ОРГАНАМИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ (ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ОРГАНАМИ), ОРГАНАМИ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ, ОРГАНАМИ УПРАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ВНЕБЮДЖЕТНЫМИ ФОНДАМИ, ГОСУДАРСТВЕННЫМИ АКАДЕМИЯМИ НАУК, ГОСУДАРСТВЕННЫМИ (МУНИЦИПАЛЬНЫМИ) УЧРЕЖДЕНИЯМИ)

3. Формы документов класса 05 "Унифицированная система

бухгалтерской финансовой, учетной и отчетной документации

государственного сектора управления" ОКУД
	N п/п
	Код формы
	Наименование формы документа

	1
	2
	3

	1
	0504425
	Записка-расчет об исчислении среднего заработка при предоставлении отпуска, увольнении и других случаях

	4
	0504402
	Расчетная ведомость